
STAVEBNÍ SYSTÉMY A MODULY/ KONTEJNERY 1 DEN

HAKI STOJKA 2 Kč

HAKI STOJKA 3 Kč

HAKI PODÉLNÍK 3 Kč

HAKI PŘÍČNÍK 2 Kč

HAKI PATICE 2 Kč

HAKI PODLÁŽKA 1 Kč

HAKI ŽEBŘÍK 8 Kč

HAKI VÝSUVNÁ KOZA 20 Kč

HAKI PODVAZEK 90 Kč

LEŠENOVÁ TRUBKA 1m/ 0,2 Kč

LEŠENOVÁ PODLÁŽKA 1 Kč

LEŠENOVÝ SPOJOVACÍ MATERIÁL 0,2 Kč

SKLUZ NA SUŤ 35 Kč

NÁSYPKA NA SUŤ 45 Kč

DRŽÁK NÁSYPKY 45 Kč

VLOŽKA PROTIODĚROVÁ 5 Kč

SYSTÉMOVÉ BEDNĚNÍ 12 Kč

STABILIZÁTOR 5 Kč

S.B.PANEL 12 Kč

VÝKOPOVÉ ZÁBRANY 3 Kč

MOBILNÍ PLOT - METROPOL 2004 BM/ 3 KČ

KONTEJNER SKLAD 100 KČ

BUŇKA KANCELÁŘSKÁ TYP 1999 / 2004 170 KČ

ELEKTRO – RUČNÍ NÁŘADÍ 1 DEN

SEKACÍ KLADIVO 1400W/230V 400 Kč

SEKACÍ KLADIVO KOMBINOVANÉ 1250W/230V 350 Kč

SEKACÍ KLADIVO 1400W/230V 300 Kč

SEKACÍ KLADIVO 230V 300 Kč

SEKACÍ KLADIVO KOMBINOVANÉ 780W/230V 280 Kč

VRTAČKA PŘÍKLEPOVÁ - KLADIVO 230V 170 Kč

VRTAČKA PŘÍKLEPOVÁ - KLADIVO 230V 170 Kč

VRTAČKA 750W/230V 110 Kč

VRTAČKA 830W/230V 110 Kč

VRTAČKA – AKU 12V 180 Kč

ŠROUBOVÁK ELEKTRICKÝ 510W/230V 190 Kč

ŠROUBOVÁK ELEKTRICKÝ 230V 190 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA 230V 140 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA 230V 140 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA 230V 180 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA 230V 180 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA 230V 140 Kč

PILA OKRUŽNÍ „ MAFL “ 230V 180 Kč

PILA KMITAVÁ 230V 280 Kč

PILA NA PLYNOSILIKÁTY 230V 270 Kč

ŘEZAČKA POLYSTYRENU 230V 220 Kč

VYSAVAČ 1200W/230V 230 Kč

VYSAVAČ 230V 230 Kč

VYSAVAČ 230V 230 Kč

SVÁŘEČKA ELEKTRICKÁ – TRAFO 230V,380V 250 Kč

MÍCHADLO – RUČNÍ 950W/230V 110 Kč

PISTOLE HORKOVZDUŠNÁ 230V 110 Kč

PRACOVNÍ NÁSTROJE PRO SEKACÍ KLADIVA 45 Kč

PRACOVNÍ NÁSTROJE PRO SEKACÍ KLADIVA 20 Kč

SVÁŘEČKA POLYFŮZNÍ 230V 100 Kč

STAVEBNÍ PŮJČOVNA 2018
PŮJČOVNA  Kamenné Žehrovice Skalní     Po – Pa 6.30 – 15.00     zbynek.novak@mao.cz Tel: 737 262 135 p. Novák

CENY bez DPH 21%
ZNAČKA – TYP – POPIS ZÁLOHA

DŘEVO – 1,25m 50 Kč

OCEL – 1m 200 Kč

OCEL – 2,8m 200 Kč

OCEL – 3m 200 Kč

OCEL – 1,25m 200 Kč

OCEL – šroubovice 0,6m 200 Kč

SPOJKA / SPONA 10 Kč

OCEL – 2,8m 200 Kč

OCEL – 1 – 2m 200 Kč

OCEL 1 000 Kč

2m, 3m, 4m, 6m 1m/ 5 Kč

DŘEVO – 1,3m 50 Kč

STROPNÍ VZPĚRA 2,8m 300 Kč

GEDA  plast – lutna 300 Kč

GEDA  plast 400 Kč

GEDA ocelový rám 400 Kč

GEDA ocel 100 Kč

HLINÍKOVÝ PANEL 15O/60cm (vč.spojovacího materiálu) 200 Kč

150/60cm + spojovací materiál 200 Kč

OCEL – 2,5m jednotyčové 100 Kč

VÝŠKA 2,1 M DÉLKA 2,2 NEPRŮHLEDNÝ + PŘÍSLUŠENSTVÍ 100 KČ

SKLADOVÝ OBJEM 35 M3 VNĚJŠÍ ROZMĚRY 6X2,4X2,4 M 5 000 KČ

6000 X 2500 X 2600 MM 10 000 KČ

MAKITA HM  – sekání                 - 5kg 5 000 Kč

CENY bez DPH 21%
ZNAČKA – TYP – POPIS ZÁLOHA

BOSCH GSM 11E  -sekání            -11Kg 5 000 Kč

BOSCH DBH 7      -vrtání,sekání -  7Kg 5 000 Kč

BOSCH GSH   5E -sekání           -  5Kg 5 000 Kč

BOSCH GSR    -L+P chod,regulace otáček 2 000 Kč

BOSCH DBH 4      -vrtání,sekání -  4Kg 5 000 Kč

BOSCH GBH 2  L+P chod   SDS PLUS 2 000 Kč

MAKITA           L+P chod   SDS PLUS 2 000 Kč

MAKITA          -13mm - sklíčidlové upínání 1 000 Kč

NAREX            -13mm - sklíčidlové upínání 1 000 Kč

BOSCH-  GWS 21 – 230 JHV  d-230 mm 2 000 Kč

MAKITA          -L+P chod,regulace otáček 1 000 Kč

BOSCH            -L+P chod,regulace otáček 1 000 Kč

BOSCH                 d 125 mm 2 000 Kč

NAREX                 d 150 mm 2 000 Kč

METABO WX 21 d – 230mm 2 000 Kč

MAKITA – 445 5 000 Kč

MAKITA              d  150 mm 2 000 Kč

NAREX -d160mm prořez 55mm 2 000 Kč

BOSCH GST 150 1 000 Kč

DEWALT délka kmitu 40mm 3 000 Kč

STYROCUT 180 5 000 Kč

OŠKRT plochý / lopatka 6cm 50 Kč

MAKITA – 440 5 000 Kč

PROTOOL VCP 170E 5 000 Kč

TRAFO + kabely,kukla 2 000 Kč

PROTOL MXP 1000-E  plynulá regulace otáček 2 000 Kč

BOSCH PHG 600 2 000 Kč

OŠKRT plochý / špička 50 Kč

Svařování plast. rour 1 000 Kč



STROJNÍ STAVEBNÍ NÁŘADÍ 1 DEN

VIBRAČNÍ DESKA OBOUSMĚRNÁ nafta 720 Kč

GUMA POD DESKU 90 Kč

ZEMNÍ PĚCH Natural 95 520 Kč

ZEMNÍ PĚCH Natural 95 520 Kč

ŘEZAČ SPÁR Natural 95 595 Kč

ŘEZAČ SPÁR Natural 95 595 Kč

KOTOUČ – řezač spár dle úbytku mm

VIBRÁTOR PONORNÝ 230V 485 Kč

VIBRÁTOR PONORNÝ 230V 320 Kč

TOPIDLO NAFTA 320 Kč

ČERPADLO KALOVÉ 230V 250 Kč

ČERPADLO KALOVÉ 380V 290 Kč

ČERPADLO KALOVÉ 230V 200 Kč

HADICE C bm/2 Kč

HADICE MERKURIO bm/1 Kč

ELEKTROCENTRÁLA Natural 95 320 Kč

ELEKTROCENTRÁLA Naturál 95 380 Kč

ELEKTROCENTRÁLA Naturál 95 390 Kč

PILA BLOKOVÁ SKP 400 230V 490 Kč

PILA BLOKOVÁ BS 700 NA CIHELNÉ BLOKY atd. 380V 570 Kč

OPOTŘEBENÍ ZUBU BLOKOVÉ PILY 180 Kč

PILA OKRUŽNÍ „CIRKULÁRKA“ 380V 250 Kč

ŘEZAČKA OBKLADŮ RUBI - obklady a dlažby  max.délka řezu 50cm 150 Kč 1 000 Kč

ŘEZAČKA OBKLADŮ RUBI - obklady a dlažby  max.délka řezu 60cm 150 Kč 1 000 Kč

LÁMAČKA PÁKOVÁ Betonové dlaždice,zámková dlažba max. 6cm 100 Kč 1 000 Kč

MÍCHAČKA 230V,380V 80 Kč 2 000 Kč

MÍCHAČKA 380V 100 Kč 2 000 Kč

MÍCHAČKA 230V 100 Kč 2 000 Kč

MÍCHAČKA 230V 170 Kč 5 000 Kč

SEKACÍ KLADIVO 250 Kč 2 000 Kč

MYCÍ STROJ 380V 320 Kč 3 000 Kč

MYCÍ STROJ 220V 320 Kč 1 000 Kč

SBÍJECÍ KLADIVO 0,8Bar 250 Kč 2 000 Kč

NASTŘELOVACÍ PISTOLE 450 Kč 10 000 Kč

NANÁŠECÍ VÁLEC 50 Kč 500 Kč

NANÁŠECÍ VÁLEC 50 Kč 500 Kč

ZAKLÁDACÍ SOUPRAVA 100 Kč 500 Kč

VRÁTEK STAVEBNÍ 200 Kč 5 000 Kč

VRÁTEK POKRÝVAČSKÝ 450 Kč 10 000 Kč

KESON 200 Kč 2 000 Kč

LASER POTRUBNÍ 340 Kč 10 000 Kč

EL.ROZVADĚČ 80 KČ 2 000 KČ

OSTATNÍ ZNAČKA – TYP – POPIS 1 DEN ZÁLOHA

KONTEJNER ODPADNÍ 7 KČ 100 KČ

KŘOVINOŘEZ Naturál/olej 320 Kč 5 000 Kč

OSOBNÍ PŘÍVĚS 180 KČ 2 000 KČ

PÁSKOVAČKA 180 Kč 1 000 Kč

PALETOVÝ VOZÍK 210 Kč 2 000 Kč

ŽEBŘÍK TROJDÍLNÝ 50 Kč 1 000 Kč

HOŘÁK propanbutan 50 Kč 1 000 Kč

KLEŠTĚ NA OBRUBU 30 Kč 500 Kč

WACKER – DPU 2550 H 148kg 20 000 Kč

ZNAČKA – TYP – POPIS ZÁLOHA

Asfalt, beton, železobeton

WACKER 2 000 Kč

BOMAG BT 65/4   68 kg   čtyřtaktní motor HONDA 15 000 Kč

WACKER BS 60 – 2I           dvoutakt motor olej-PHM vše zvlášť 15 000 Kč

DISTAR 14 - d 400mm 10 000 Kč

DISTAR 17 - d 450mm 10 000 Kč

NFJU 100 1 000 Kč

PERLES  EVE 570 vysokofrekvenční d=57 5 000 Kč

PERLES CMP - mechanický d=35 5 000 Kč

MASTER 100 5 000 Kč

1 000 Kč

HCP BF 21 /220V výtlak max. 12m –25,2m3/1hod 1 000 Kč

KDMU 3 000 Kč

5 000 Kč

500 Kč

500 Kč

5 000 Kč

GESAN 7000H výkon 5,6 Kw 5 000 Kč

DISTAR HG 6,5 kVA 5 000 Kč

NORWIT - stolová pila – max. hloubka řezu 292 mm 10 000 Kč

DISTAR HG 2,8 kVA

Stavební         -d 400mm 2 000 Kč

NORWIT – stolová pila

PŘI  PŮJČENÍ STROJE / ZAŘÍZENÍ BUDE  POSKYTNUTA  SLEVA 10-19 DNŮ 10 % /  20-29 DNŮ 20% / 30 DNŮ A VÍCE 30 % !

120 litrů   -220V / 380V

185 litrů -380V

145 litrů -230V ATIKA PROFI 145

UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ : 295 KG

Páska š.13mm (cena za pásku – dle odběru)

Opotřebení zubu 0,1 mm

185 litrů -230V ATIKA EXPERT 185

vzduchové

WAP S 1200 pro tlakové mytí

BOSCH AQUATLAK 1200plus

Vzduchové – pracovní tlak 0,8 Bar

HILTI DX 36H cal.6,8mm

33 CM POROTHERM

44 CM POROTHERM

POROTHERM

Do nosnosti 125-250kg

GEDA do výšky 28m – žebříkové vedení

Nádoba na beton 0,5 m3 pro jeřáb

Al - výsuvný

PB

 ZA SPRÁVNÉ A BEZPEČNÉ POUŽITÍ STROJE / ZAŘÍZENÍ ODPOVÍDÁ VŽDY UŽIVATEL ! TECHNICKÁ DATA,CENY  A  SLEVY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ !
 PŘI POŠKOZENÍ STROJE NESPRÁVNOU MANIPULACÍ BUDE ZÁLOHA POUŽITA K UHRAZENÍ NÁKLADŮ NA OPRAVU !
 ZÁLOHA NENÍ ÚČTOVÁNA SMLUVNÍM FIRMÁM STAVEBNIN ŽIRAFA – PŘÍPADNÉ POŠKOZENÍ JE ÚČTOVÁNO SAMOSTATNOU FAKTUROU !    24.4.

RABATOVÝ  LIST   2018                                                                                               OBSAHUJE   POUZE ČÁST   NABÍZENÉHO   SORTIMENTU A SLUŽEB

TP – L4B

STAVEBNÍ NEBO MĚŘÍCÍ

SMĚŠNÝ, EKOLOGICKÝ 120 L

OLEO MAC  SPARTA 37


